110
Skříň
je z ocelového plechu, opatřeného černým
epoxidovým lakem, šrouby jsou galvanicky
pokoveny. Skříň je vybavena náběhovou sací
dýzou a ochrannou mřížkou podle EN 60335-1
a EN 60335-2-80 a je namontována na stojanu
z ocelových trubek. Skříň je možno po povolení

Průtok (0 Pa)
[m2/h]
Akustický tlak
[dB(A)]
Hmotnost
[kg]
Motorová
ochrana
Regulátor
PBB/4-315 1300 100 230 0,60 2250 54 13,5 – REV-1,5  REB-1
PBB/4-400 1200 340 230 1,60 5200 60 20 – REV-3  REB-2,5
PBB/4-450 1290 480 230 2,30 6700 65 26 – REV-3  REB-2,5
PBB/4-560 1250 980 230 4,90 12300 71 39 – REV-5  REB-5
PBB/4-630 1200 1700 230 7,60 16450 74 40 – –
Typ A B C Ø D E F
PBB/4-315, PBT/4-315 439 400 211 315 470 642
PBB/4-400, PBT/4-400 600 557 227 400 560 841
PBB/4-450, PBT/4-450 650 616 237 450 560 925
PBB/4-560, PBT/4-560 780 473 307 560 500 837
PBB/4-630, PBT/4-630 890 750 307 630 840 1149
110
Mobilní axiální ventilátory
PBB, PBT
1